
Ryn , dnia ………………..  

………….....…………………… 

Wnioskodawca 

…………….....…………………. 

…………….....…………………. 

Adres wnioskodawcy 

PESEL ………..………………… 

NIP …………...…………………  

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

Wniosek podatnika prowadzącego działalność gospodarczą   

 

Na podstawie art. 67a § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 

2019 r., poz. 900 ze zm.) wnoszę o: 

 

□  odroczenie termin płatności/zapłaty zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę/odsetek od 

nieuregulowanych w terminie zaliczek na podatek dot. podatku od nieruchomości / podatku od 

środków transportowych 

raty   … /2020 w kwocie………………………………………… do dnia ………………2020 r.  

raty   … /2020 w kwocie………………………………………… do dnia ………………2020 r.  

raty   … /2020 w kwocie………………………………………… do dnia ………………2020 r.  

 

 

□  rozłożenie zapłaty podatku/zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę/odsetek  od 

nieuregulowanych w terminie zaliczek na podatek ………………… w kwocie 

…………………………… zł  

na raty / ilość rat ….……………………… 

Terminy:  

 I raty    .……………………………….. 

II raty   ………………………………… 

III raty  ………………………………… 

IV raty  ...………………………………. 

 

□ umorzenie w całości lub w części zaległości podatku ………………………. odsetki za zwłokę lub 

opłatę prolongacyjną. W kwocie ……………………………………… zł,  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

za okres od 1 kwietnia 2020.  

 

□ udzielenie ulgi  w spłacie zobowiązań podatkowych z tytułu podatku ……............................…… 

……………………….., stanowi pomoc de minimis. 

 

 

UZASADNIENIE 

Wniosek motywuję wystąpieniem w Polsce epidemii koronawirusa COVID 19, która negatywnie 

wpłynęła na funkcjonowanie mojej firmy.  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………



……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….. 

W tym miejscu należy konkretnie wskazać, w jaki sposób epidemia koronawirusa wpłynęła na 

sytuację finansową firmy i brak możliwości opłacenia w terminie należności  

Z powodów wyżej wskazanych nie jestem w stanie bez uszczerbku dla mnie i mojej firmy uiścić w 

terminie ww. należności. Dlatego, powołując się na podane powyżej przyczyny stanowiące ważny 

interes podatnika oraz interes publiczny, wnoszę o rozłożenie płatności  

raty w sposób wskazany powyżej we wniosku.  

Załączniki: 

1. Oświadczenie o prowadzeniu na dzień 14 marca 2020 r. działalności gospodarczej.  

2. Oświadczenie o stanie majątkowym. 

3. Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis. 

4. Oświadczenie o otrzymaniu bądź nieotrzymaniu pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w 

rolnictwie lub rybołówstwie.  

5. Inne dokumenty potwierdzające pogorszoną sytuację finansową w stosunku do miesiąca w stosunku 

do średniego przychodu za styczeń i luty 2020 roku. 

 

 

 

 

………………………………………. 

podpis wnioskodawcy 


